
年賀状廃止のお知らせ 

各位 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当施設 パークサイドなごみ では、昨今の社会情勢

や環境配慮への取り組みの一環として、来年２０２５年より、はが

きによる年賀状でのご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

利用者様並びに家族様、また、お取引先の皆様におかれま

しても、今後は当施設への年賀状のご厚意につきましては、どう

かお気遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただき、今後とも変

わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


